低価格・長尺・高輝度照明！
●型式の□には
Ｓ＝広角配光拡散タイプ，Ｌ＝狭角配光拡散タイプが入ります。
●型式の■には発光色：Ｒ＝赤，Ｗ＝白，Ｂ＝青，Ｇ＝緑
Ｙ＝黄色，ＩＲ－８５０＝赤外
ＵＶ－４００＝紫外 が入ります。
●拡散板は標準で９０％透過が付いております。
８０％，６０％透過はオプションとして取り付けます。

2
3
4
M3深さ6
可動式ﾅｯﾄ
500
min22
型 式
発光面寸法
（mm）
LED数
消費電力
（W）
ﾅｯﾄ
個数
LBE-LE75□-■ 75x20 3 4.5 2
LBE-LE150□-■ 150x20 6 9.0 2
LBE-LE225□-■ 225x20 9 13.5 2
LBE-LE300□-■ 300x20 12 18.0 3
LBE-LE375□-■ 375x20 15 22.5 3
LBE-LE450□-■ 450x20 18 27.0 4
LBE-LE600□-■HV 600x20 24 36.0 4
LBE-LE750□-■HV 750x20 30 45.0 5
LBE-LE900□-■HV 900x20 36 54.0 5
LBE-LE1050□-■HV 1050x20 42 63.0 6
LBE-LE1200□-■HV 1200x20 48 72.0 6
●型式末尾のＨＶは入力電圧がＤＣ２４Ｖです。
ＨＶなしは入力電圧がＤＣ１２Ｖです。
15
masaho